SERIEA

SERIE A (ltaly) 2011/2012 (updated @ 23/4/2024)

DATE
09/09/2011
10/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
11/09/2011
17/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
18/09/2011
20/09/2011

21/09/2011

GAME
Milan-Lazio (2-2)
Cesena-Napoli (1-3)
Fiorentina-Bologna (2-0)
Juventus v Parma (4-1)
Palermo-inter (4-3)
Roma v Cagliari (1-2)
Inter v Roma (0-0)
Napoli v Milan (3-1)
Siena v Juventus (0-1)
Udinese-Fiorentina (2-0)
Novara-inter (3-1)

Juventus v Bologna (1-1)

COMMENTARY
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

CODE

16014

16090

16080

760-DD41

16067

30-DD79

298-DD77

228-DD84

757-DD41

16255

16259

754-DD41

PICTURE
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent
Excellent

Excellent

CHANNEL

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-parma-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-cagliari-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-inter-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ssc-napoli-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-siena-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-bologna-fc/

21/09/2011

21/09/2011

22/09/2011

24/09/2011

24/09/2011

24/09/2011

25/09/2011

25/09/2011

25/09/2011

01/10/2011

01/10/2011

02/10/2011

02/10/2011

02/10/2011

02/10/2011

15/10/2011

15/10/2011

15/10/2011

15/10/2011

16/10/2011

Milan v Udinese (1-1)
Palermo-Cagliari (3-2)
Roma v Siena (1-1)
Bologna-inter (1-3)
Milan v Cesena (1-0)
Napoli-Fiorentina (0-0)
Catania v Juventus (1-1)
Chievo v Genoa (2-1)
Parma v Roma (0-1)
Inter v Napoli (0-3)
Roma-Atalanta (3-1)
Fiorentina-Lazio (1-2)
Juventus v Milan (2-0)
Novara-Catania (3-3)
Udinese v Bologna (2-0)
Catania-Inter (2-1)
Milan v Palermo (3-0)
Milan v Palermo (3-0)
Napoli-Parma (1-2)

Cesena-Fiorentina (0-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Italian
Italian
Spanish
English
Spanish

Spanish

118-DD85

16269

339-DD77

16429

151-DD85

16432

92-DD89

180-DD71

16435

16410

16416

16444

16413

16407

72-DD71

16647

16650

79-DD30

16641

16644

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

ESPN

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-udinese-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-ac-siena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-ac-cesena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-calcio-catania-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-chievo-verona-genoa-cfc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-parma-fc-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-udinese-calcio-bologna-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-us-palermo/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-us-palermo/

16/10/2011

16/10/2011

22/10/2011

22/10/2011

23/10/2011

23/10/2011

23/10/2011

25/10/2011

26/10/2011

26/10/2011

26/10/2011

26/10/2011

27/10/2011

29/10/2011

29/10/2011

29/10/2011

30/10/2011

30/10/2011

30/10/2011

02/11/2011

Chievo v Juventus (0-0)
Lazio-Roma (2-1)
Fiorentina-Catania (2-2)
Juventus v Genoa (2-2)
Inter-Chievo (1-0)
Lecce v Milan (3-4)
Roma-Palermo (1-0)
Juventus-Fiorentina (2-1)
Atalanta-Inter (1-1)
Genoa-Roma (2-1)
Milan v Parma (4-1)
Napoli-Udinese (2-0)
Palermo-Lecce (2-0)
Catania-Napoli (2-1)
Inter v Juventus (1-2)
Roma v Milan (2-3)
Cagliari-Lazio (0-3)
Siena v Chievo (4-1)
Udinese v Palermo (1-0)

Genoa v Milan (0-2)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

236-DD88

16602

16653

488-DD87

16656

225-DD84

16659

16839

16847

16853

17074

16843

17088

17071

483-DD87

83-DD30

17065

16856

17085

763-DD80

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-chievo-verona-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-genoa-cfc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-us-lecce-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-inter-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-genoa-cfc-ac-milan/

05/11/2011

05/11/2011

06/11/2011

06/11/2011

19/11/2011

19/11/2011

19/11/2011

20/11/2011

20/11/2011

20/11/2011

25/11/2011

26/11/2011

26/11/2011

27/11/2011

27/11/2011

29/11/2011

03/12/2011

04/12/2011

04/12/2011

04/12/2011

Novara v Roma (0-2)
Palermo v Bologna (3-1)
Milan v Catania (4-0)
Udinese-Siena (2-1)
Fiorentina-Milan (0-0)
Inter-Cagliari (2-1)
Napoli-Lazio (0-0)
Juventus v Palermo (3-0)
Parma-Udinese (2-0)
Roma v Lecce (2-1)
Udinese. Roma (2-0)
Atalanta-Napoli (1-1)
Lazio v Juventus (0-1)
Milan v Chievo (4-0)
Siena-Inter (0-1)
Napoli v Juventus (3-3)
Inter-Udinese (0-1)
Fiorentina v Roma (3-0)
Juventus v Cesena (2-0)

Parma-Palermo (0-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Italian
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

17082

17068

17091

17076

17215

17238

17217

218-DD88

17224

343-DD77

17284

17263

444-DD39

201-DD30

17277

479-DD87

17386

17379

764-DD41

17402

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-us-palermo/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-us-lecce/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-lazio-roma-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-chievo-verona/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ssc-napoli-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-ac-cesena/

05/12/2011

10/12/2011

10/12/2011

11/12/2011

11/12/2011

12/12/2011

13/12/2011

17/12/2011

18/12/2011

18/12/2011

18/12/2011

18/12/2011

20/12/2011

20/12/2011

21/12/2011

21/12/2011

21/12/2011

07/01/2012

07/01/2012

08/01/2012

Lazio-Novara (3-0)
Inter-Fiorentina (2-0)
Lecce-Lazio (2-3)
Bologna-Milan (2-2)
Novara-Napoli (1-1)
Roma v Juventus (1-1)
Genoa-Inter (0-1)
Milan v Siena (2-0)
Cesena-Inter (0-1)
Juventus v Novara (2-0)
Lazio-Udinese (2-2)
Napoli v Roma (1-3)
Cagliari-Milan (0-2)
Siena v Fiorentina (0-0)
Bologna v Roma (0-2)
Inter-Lecce (4-1)
Udinese v Juventus (0-0)
Inter-Parma (5-0)
Siena-Lazio (4-0)

Atalanta-Milan (0-2)

Spanish
Spanish
Italian
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Italian
Italian

Spanish

17435

17510

17514

17503

17500

92-DD78

17562

17578

17571

338-DD79

17568

350-DD77

17673

222-DD78

346-DD77

17667

224-DD78

17771

17775

17780

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-novara-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ssc-napoli-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-siena-acf-fiorentina/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-bologna-fc-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-udinese-calcio-juventus/

08/01/2012

08/01/2012

08/01/2012

15/01/2012

15/01/2012

15/01/2012

15/01/2012

16/01/2012

21/01/2012

21/01/2012

22/01/2012

22/01/2012

22/01/2012

28/01/2012

28/01/2012

29/01/2012

29/01/2012

29/01/2012

29/01/2012

01/02/2012

Lecce v Juventus (0-1)
Roma v Chievo (2-0)
Udinese-Cesena (4-1)
Genoa-Udinese (3-2)
Juventus v Cagliari (1-1)
Lazio-Atalanta (2-0)
Milan v Inter (0-1)
Napoli-Bologna (1-1)
Atalanta-Juventus (0-2)
Roma v Cesena (5-1)
Inter-Lazio (2-1)
Novara v Milan (0-3)
Udinese-Catania (2-1)
Catania-Parma (1-1)
Juventus-Udinese (2-1)
Fiorentina v Siena (2-1)
Lecce-Inter (1-0)
Milan v Cagliari (3-0)
Roma v Bologna (1-1)

Cagliari v Roma (4-2)

Spanish
Italian
Italian

Spanish

Spanish

Spanish
Italian

Spanish

Spanish

Spanish
Italian

Spanish

Spanish
Italian

Spanish

Spanish

Spanish

Spanish

Spanish

Spanish

352-DD50

290-DD76

17762

17853

492-DD87

17862

148-DD85

17822

17889

375-DD59

17925

691-DD20

17944

17992

17999

210-DD68

17979

199-DD30

83-DD68

18032

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-us-lecce-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-chievo-verona/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-cagliari-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-inter/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-ac-cesena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-novara-calcio-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-acf-fiorentina-ac-siena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-cagliari-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-bologna-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-cagliari-calcio-as-roma/

01/02/2012

01/02/2012

01/02/2012

05/02/2012

05/02/2012

05/02/2012

05/02/2012

05/02/2012

09/02/2012

11/02/2012

11/02/2012

12/02/2012

13/02/2012

15/02/2012

17/02/2012

17/02/2012

18/02/2012

19/02/2012

19/02/2012

19/02/2012

Inter-Palermo (4-4)
Lazio v Milan (2-0)
Udinese-Lecce (2-1)
Fiorentina-Udinese (3-2)
Genoa-Lazio (3-2)
Juventus-Siena (0-0)
Milan v Napoli (0-0)
Roma v Inter (4-0)
Lazio-Cesena (3-2)
Cagliari-Palermo (2-1)
Udinese v Milan (1-2)
Inter-Novara (0-1)
Siena v Roma (1-0)
Parma-Juventus (0-0)
Fiorentina-Napoli (0-3)
Inter-Bologna (0-3)
Juventus-Catania (3-1)
Cesena v Milan (1-3)
Palermo-Lazio (5-1)

Roma v Parma (1-0)

Italian
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

18021
66-DD71
18027
18051
18058
18054
18062
758-DD80
18096
18165
146-DD85
18168
637-DD30
18174
18180
18199
18196
143-DD85
18193

95-DD78

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-lazio-roma-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-inter/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-udinese-calcio-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-siena-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-cesena-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-parma-fc/

19/02/2012

25/02/2012

25/02/2012

26/02/2012

26/02/2012

26/02/2012

02/03/2012

03/03/2012

04/03/2012

04/03/2012

07/03/2012

07/03/2012

09/03/2012

10/03/2012

11/03/2012

11/03/2012

11/03/2012

17/03/2012

17/03/2012

18/03/2012

Udinese-Cagliari (0-0)
Genoa-Parma (2-2)
Milan v Juventus (1-1)
Atalanta v Roma (4-1)
Lazio-Fiorentina (1-0)
Napoli-Inter (1-0)
Palermo v Milan (0-4)
Juventus v Chievo (1-1)
Inter-Catania (2-2)
Roma v Lazio (1-2)
Bologna-Juventus (1-1)
Parma-Fiorentina (2-2)
Chievo-inter (0-2)
Palermo v Roma (0-1)
Genoa v Juventus (0-0)
Lazio v Bologna (1-3)

Milan v Lecce (2-0)

Fiorentina-Juventus (0-5)

Parma v Milan (0-2)

Inter-Atalanta (0-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

18184
18337
627-DD80
18347
18345
18340
198-DD30
470-DD87
18351
18349
18457
18447
18467
53-DD79
778-DD41
654-DD80
140-DD85
18485
868-DD58

18488

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-us-palermo-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-chievo-verona/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-lazio-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-us-palermo-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-genoa-cfc-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-lazio-roma-bologna-fc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-us-lecce/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-parma-fc-ac-milan/

18/03/2012

19/03/2012

24/03/2012

25/03/2012

25/03/2012

25/03/2012

31/03/2012

31/03/2012

01/04/2012

01/04/2012

01/04/2012

07/04/2012

07/04/2012

07/04/2012

07/04/2012

10/04/2012

11/04/2012

11/04/2012

11/04/2012

21/04/2012

Udinese-Napoli (2-2)
Roma v Genoa (1-0)
Milan v Roma (2-1)

Juventus v Inter (2-0)
Lazio-Cagliari (1-0)
Napoli-Catania (2-2)

Catania v Milan (1-1)

Parma-Lazio (3-1)
Inter-Genoa (5-4)
Juventus v Napoli (3-0)

Roma v Novara (5-2)
Cagliari v Inter (2-2)
Lazio v Napoli (3-1)

Milan-Fiorentina (1-2)

Palermo v Juventus (0-2)
Chievo v Milan (0-1)
Inter v Siena (2-1)
Juventus v Lazio (2-1)
Roma v Udinese (3-1)

Chievo v Udinese (0-0)

Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish
Spanish

Spanish

18479

110-DD77

50-DD79

774-DD41

18500

18503

137-DD85

18515

18506

771-DD41

46-DD79

65-DD71

18682

18675

768-DD41

202-DD30

63-DD71

19-DD71

411-DD59

18743

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

Excellent

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+

C+


https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-genoa-cfc/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-ac-milan-as-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-inter/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-calcio-catania-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-ssc-napoli/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-novara-calcio/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-cagliari-calcio-inter/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-us-palermo-juventus/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-chievo-verona-ac-milan/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-inter-ac-siena/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-juventus-lazio-roma/
https://www.worldfootball.net/report/serie-a-2011-2012-as-roma-udinese-calcio/

21/04/2012

22/04/2012

22/04/2012

22/04/2012

25/04/2012

25/04/2012

25/04/2012

25/04/2012

28/04/2012

29/04/2012

29/04/2012

29/04/2012

01/05/2012

01/05/2012

02/05/2012

02/05/2012

02/05/2012

02/05/2012

05/05/2012

05/05/2012

Napoli-Novara (2-0)
Juventus v Roma (4-0)
Lazio-Lecce (1-1)
Milan-Bologna (1-1)
Milan v Genoa (1-0)
Novara-Lazio (2-1)
Roma v Fiorentina (1-2)
Udinese-Inter (1-3)
Roma v Napoli (2-2)
Inter-Cesena (2-1)
Novara-Juventus (0-4)
Siena v Milan (1-4)
Chievo v Roma (0-0)
Napoli-Palermo (2-0)
Juventus v Lecce (1-1)
Lazio-Siena (1-1)
Milan-Atalanta (2-0)
Parma-inter (3-1)
Lecce-Fiorentina (0-1)

Roma v Catania (2-2)
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Atalanta-Lazio (0-2)
Bologna-Napoli (2-0)
Cagliari-Juventus (0-2)
Inter v Milan (4-2)
Udinese-Genoa (2-0)
Catania-Udinese (0-2)
Genoa-Palermo (2-0)
Juventus v Atalanta (3-1)
Lazio-Inter (3-1)

Napoli-Siena (2-1)
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